Hoc anno videlicet M. CCC. Albertus, frater Ottonis longi, Marchio Brandemburgensis, de quo supra fit mentio, mortuus et sepultus in Lenynensi⁴⁾ monasterio, postea, ut supra dicitur, in Celiportam translatus. Insuper Johannes frater Ottonis a telo, defunctus est, qui licet parue stature fuerit, fuisse tamen probus et strenuus perhibetur. Hic Johannes reliquit post se filium Kunebinum⁵⁾ clericum et canonicum, cui terra Ryndwen⁶⁾ tradita fuit ad uite tempora et eo defuneto ad Marchionem deuoluitur Woldemarum⁷⁾. Ceterum Otto cum

¹⁾ Man. heobachte den Zusatz in der böhmischen Handschrift, wonach andere zwei Söhne jung gestorben waren.

²⁾ Nach Dobner S. 240 Levynensis.

³⁾ Nach Dobner S. 240 Levynensis.

⁴⁾ Nach Dobner S. 258 Levynensis.

⁵⁾ Kunekinum nach der böhmischen Ausgabe. Nach Dobner S. 258 Kunekinum und ebenso nach der lateinischen Handschrift.

⁶⁾ Nach Dobner S. 258 und nach der lateinischen Handschrift; ist nach der böhmischen Ausgabe in Rinowen zu korrigieren.

⁷⁾ Woldemarum nach Dobner S. 258. In der lateinischen Handschrift steht Woldemarum.

gednáš s strepcem svým Ottou dlanhým, když žil
byl, gednáš s Maytburčany, gednáš s Slovany,
gednáš s Polany, y s mnohými gňými. Tento
Otta po smrti dlanhého Otty, když gako k starosti
příssel byl, vždykdy s Heřmanem markrabym do-
brotwé přebýval. Oni oba spolu s velikým wog-
fsem králi Wáclawovi na pomoc proti Němčímu
tehli řan byli, začež zemi Missenskau od něho
wzali, a potom s Pomeranskou gi suenili. Tito
s Maytburškým Archibiskupem války měli, toho
hradu Polte dobýli, potom s velikým wogfsem do
Slovácku vtekli, a gednáš (teměř) všecku zlazíli, y
hrad přetvrdý, Eldemburk rečeny, tu vdelali. Po-
tom pak tento Otto, když s Woltmarem všecko
giž markrabství zpravoval, star gsa velmi, vmek
gest a w Kornienškém klášteře pochowán. Bratr
geho Konrád člověk byl sprostný a pokogný po le-
wjich, a po pologi stoge, když ta bratry oba živí
byli, tento Otto s kostelního zboží s Brambur-
ského, y s biskupa Woltada dani chlél bráti, a on
wždwihl se k (papežovu) dvoru, y obdržel na oba
kláštu, kterážto klášta, až do smrti Konrádové
trvala gest, zatím pak dané ty řňath byly, a klášta
také přestala, a Konrád vmek, a w Chorinenském
klášteře pohrabán a tak Woldmar dědicem ostal, na
něhož se všecko dostalo.

telo liberatus de vinculis et Conradus, frater eius, eunetis diebus quibus vixerant, expensas habuerunt et possessiones communes. Sed et Otto totam terram prudens et strenuus¹⁾ gubernabat, terras multas, ciuitates et castra suis acquirens laboribus et plurima bella gerens nunc cum patruo suo Ottone longo predicto, dum adhuc ambo viuerent, nunc cum magdeburgensi ecclesia, nunc cum Slavis, nunc cum Polonis et aliis pluribus, quibus viriliter et strenue²⁾ resistebat. Hic Otto cum telo post mortem Ottonis longi prefati perductus ad senium semper cum marchione Hermanno vixit concorditer, et ambo exercitu congregato Regi Boemie Wenceslao contra Regem Romanorum in auxilium processerunt, Pro quo Misnensem terram receperunt ab eo, quam postea pro moravia³⁾ permutarunt. Prefati etiam Marchiones Otto et hermannus cum Magdeburgensi Archiepiscopo, videlicet domino de Anhalt, habuerunt gwerras, castrum plote vallantes, et nichilominus ingressi Slaviam cum exercitu copioso, ipsam fere totaliter deuastantes, et edificauerunt ibidem castrum firmissimum, quod Eldenburg communiter nominatur. Postremo autem prefatus Otto cum marchione Woldemaro totam gerens marchiam et gubernans senex et plenus dierum moritur et in Chorinensi monasterio sepelitur. Conradus autem, frater eius, vir simplex fuit et pacificus et venacionibus et quieti. Dum etiam ijdem fratres ambo viuerent, dictus Otto a bonis ecclesie Brandemburgensis et domino Wolderado, eiusdem ecclesie Episcopo tunc temporis, prearias exigebat. Vnde Episcopus ipse Romam properans procurauit, in Ottonem et Conradum prefatos pretextu huiusmodi excommunicata